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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
Nr. 2[/¥ Prot. Vau Dejes, me,/f.g_/.ZOZZ
Lenda:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
Drejtuar: Anétaréve te Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Ne mbéshtetje te Ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen Vendore “ neni 53 pika 4 germa a,neni 56
pika 2,neni 57 pika 2 germa c, ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
zhvillohet ditén e Mérkure me daté 26.01.2022 ora 15:00 .Mbledhja do té zhvillohet né sallen e
mbledhjeve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat.

Me kété rend dite:

1.Projekt vendim pér miratimin e kritereve pér famljet né nevojé gé do trajtohen me ndihmé ekonomike duke

pérdorur deri né¢ 6% . t¢ fondit t¢ ndhmes ekonomike.
2. Projekt Vendim mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Dhjetor 20217

3.Projekt vendim ““pér miratimin e ndérhyrjeve pér pérmirésimin e kushteve t& banimit né lagjet Kinoklub, NFP,

Lisen, Drita, Mllojé (vazhdim i rehabilitimit . té banesave me ish eternit)”

4.Projekt vendim ** Pér miratimin e vazhdimit t¢ procedures pér transferimin né pronési té Bashkis¢ Vau Dejés,

PreL)

5.Projekt vendim ** Pér miratimin e listés sé kullotave t& gatéshme pér kullotje dhe kositje bari dhe e pyjeve q¢

kulloten™.
6. Projekt vendim = Pér miratimin e listés s¢ ngastrave/néngastrave t¢ gatshme pér dhéne né pérdorim™

7.Projekt vendim pér miratim antené radiofonike dhe televizive né ngastren nr.14/a né ek.pyjore Bushat Berdice

me siperfage 0.0205 ha.

8.Projekt vendim pér miratim vendosje antene transmetimi audio & komunitetit né ngastren nr.11/b n¢ ek.pyjore

Bushat. Berdic me siperfage 0.003 ha.
9.T¢ ndryshme.

Komisionet e késhillit do té¢ mbledhet diten e Marte daté 25.01.2022 ora 9.00 né Nj.A Bushat.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit " Vau Dejés, Telefon/Faks (00355 2612 0006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
- Komisioni i Miréqenies Sociale, Rinisé, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té njeriut.

-Frano Ndoja
- Albina Livadhi
-Lush Doci

-Komisioni Bujqesise, pyjeve, menaxhimit te ujérave , mbrojtjes mjedisit dhe biodiversitetit.
-Sulejman Hasmegaj
- Gani Zagani

-Aleko Dodani

Kryetari Késhillit

Mark BISHA

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon Faks 00355 2612 0006, e-mail: infoavaudejes.gov.al



